- Squamæ respondent pennis i. 1, 9.
 squamas quæ habeant iii. 10, 1.
 squamæ duriores quibus iii. 11, 15.
 †Squamosi pisces quando mali viii.
 30, 5. v. 1, 7
- Squatinae piscis fel ii. 15, 12. squatarum
 coitus v. 5, 2. squatinae partus vi.
 10, 16. 11, 5. squatina quando pariat
 v. 11, 1. parit quotannis bis v. 10, 1.
 squatinae cum raia coitus insolitus
ῥινόβατον peperit vi. 11, 7. sqa-
 tinae piscis sollertia ix. 37, 5. sqa-
 tina colorem mutat sola in piscium
 genere ib. 22. Plinius nunc squatum
 dicit, nunc squatinam.
- Squillarum corpus oblongum iv. 2, 8.
 squillarum pedes ib. 5. cauda et pin-
 nae ib. 7. capreoli iv. 2, 26, 27. coitus
 v. 7, 1. genera iv. 2, 2. squillarum
 gibbarum generatio v. 17, 8. squilla
 colorem pro anni tempore mutat viii.
 30, 4.
 Squillula pinnæ nonnumquam socia
 et custos est v. 15, 15
- Stabiles animantes quæ i. 1, 17
 Staphylinus insect. viii. 24, 6
 Status seu statio animalium qualis ii.
 1, 15
- Stella marina, ostr. v. 15, 20
 Stellio: *vise* in Gr. ind. *ασκαλαβώτης*,
γαλεώτης, *κωλώτης*.
- Stercus, similis pars corporis iii. 2, 1.
 stercus humanum, pardali et pro
 deliciis et pro medicamento est ix.
 6, 3. stercore suo se defendit bona-
 sus ix. 45, 6. stercus urens ib.
- Sternutatio qua parte fiat, et quale sig-
 num sit i. 11, 6
- Stertit inter dormiendum etiam del-
 phin vi. 12, 4
- Stesichorus de alcyone v. 9, 2
- Stigma avi translatum in nepotem vii.
 6, 6
- Stomachum seu gulam quæ habeant ii.
 17, 3. stomachi seu gulæ cum ven-
 tre connexio ib. 6
- Stranguriæ in gravidis vii. 4, 4. stran-
 guriæ remed. iv. 5, 2. ix. 6, 11
- Strepitus, non est vox iv. 9, 1. fit
 etiam sine vocis instrumentis ib. 2.
 caput gravat iv. 8, 11, 16. strepitus
 magnos fugiunt etiam pisces iv. 8,
 10
- Struthocameli partus ix. 15, 2
 Strymoniae anguillæ viii. 2, 35
 Stupor: *vise* Torpedo
- Sturni magnitudo et color ix. 26. lati-
 tatio viii. 16, 3
- Styracis suffitus iv. 8, 27
- Subulones: *vise* *παρταλίου*.
- Suffocatio in piscibus et respirantibus
 animalibus unde viii. 2, 38
- Sulfuris odor perimit insecta pleraque
 iv. 8, 26
- Superciliorum situs, natura, significa-
 tio physiogn. i. 9, 1. supercilia qui-
 bus crescant, et cur iii. 11, 11
- Superfluitates: *vise* Excrementa.
- Superfœtatio non tantum in leporino
 genere, sed etiam in mulieribus vii.
 4, 17
- Superior corporis pars quæ dicatur ii.
 1, 47. superior et inferior corporis
 pars in homine et ceteris animalib.
 ut differant ib. superior corporis
 pars, major in pueris; in adultis,
 minor ib. 48
- Suppositivus partus ix. 29, 4
 Suræ hominis, carnosæ ii. 1, 29
- Surdi a nativitate qui sunt, ii etiam
 muti iv. 9, 16
- Sus dentes non abjicit ii. 1, 54. suis
 venter ii. 17, 12. suilla ossa, me-
 dullam exiguan vel nullam habent
 iii. 20, 3. sues coire quando inci-
 piant v. 14, 11. suis vox in coitu
 peculiaris iv. 9, 11. in sue concep-
 tionis signum quod v. 14, 23. sues
 quam diu ferant uterum et quot su-
 culos pariant vi. 18, 26. sus grava-
 da ut tractanda v. 14, 21. sus partu
 primo qualem edat prolem ib. 20
- Sus quibus vescatur viii. 6, 2. de-
 vorat serpentes ix. 1, 24. dimicat
 etiam cum lupo viii. 6, 5. suis
 pinguefaciendis quæ accommodatis-
 sima viii. 21, 6. sus pinguescere
 quam brevi soleat, et quomodo viii.
 6, 3. suis ponderi quantum decedat
 in mactatione ib. 5.
- Suum morbi, eorumque remedia
 viii. 21, 1. suum pediculi v. 31, 6.
 sues scorpionum ictu qui pereant, et
 quomodo viii. 29, 2. sues exsecari
 ut soleant ix. 50, 7. sues quam diu
 vivant, et quomodo tractandi vi. 18,
 29
- Sues solidas ungulas quibusdam in
 locis habent ii. 1, 31. sues in Atho
 monte fortissimi viii. 29, 1. sues
 feri a cicuribus ut differant ii. 1, 22.
 suum agrestium coitus tempore furor
 vi. 18, 17. suum ferarum concep-
 tio et partus vi. 28, 1. *vise* et Apri.
- Suturæ capitis i. 7, 3. sutura cranii
 quid iii. 7, 2. suturarum cranii dif-
 ferentia et numerus ib. 3. suturis
 carens caput viri i. 7, 3
- Sycinus ager ii. 17, 4
 Syennesis Cyprius medicus, de venis
 quæ tradiderit iii. 2, 5.
- Syria supra Phœniciam sita vi. 24, 2.